

Pan Paweł Krzysztof Ząbek posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Politechniki Krakowskiej (2013 rok), gdzie ukończył studia inżynierskie na kierunku Inżynieria Bezpieczeństwa. Swoją wiedzę i umiejętności pogłębił, zdobywając tytuł magistra z Zarządzania i Inżynierii Produkcji na Wyższej Szkole Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach (2015 rok). Jego edukacja została wzbogacona przez liczne kursy oraz studia podyplomowe, skupiając się na zagadnieniach z zakresu zarządzania projektami, negocjacjami, sprzedażą oraz psychologią w biznesie.

Pan Paweł Krzysztof Ząbek w swojej karierze zawodowej zdobywał doświadczenie w wielu sektorach, co pozwoliło mu na rozwój wszechstronnych kompetencji. Jako wspólnik i główny projektant w Ergosmile Med w Warszawie, odgrywa kluczową rolę w projektowaniu produktów, zarządzaniu procesami produkcyjnymi i operacyjnymi, a także w budowaniu trwałych relacji z klientami i dostawcami. Posiada także doświadczenie w szkoleniu i edukacji, będąc odpowiedzialnym za prowadzenie szkoleń z zakresu prawa dla przedsiębiorców w firmie Super Księgowi Sp. z o.o. oraz PDM Sp. z o.o. w Częstochowie. W Sutco Polska Sp. z o.o. w Katowicach Pan Paweł był odpowiedzialny za sprzedaż i marketing, Jego praca w Fundacji Polska Innowacyjna w Warszawie, gdzie pełni funkcję managera, ma kluczowe znaczenie dla wsparcia młodych przedsiębiorców i start-upów, zajmując się także organizacją wydarzeń technologicznych oraz zarządzaniem grantami.

Pan Paweł Krzysztof Ząbek wykazuje również silne zaangażowanie społeczne.

Dzięki swojej wszechstronnej wiedzy i doświadczeniu, Pan Paweł Krzysztof Ząbek jest cennym członkiem zarówno środowisk akademickich, jak i biznesowych, przyczyniając się do rozwoju innowacyjności i efektywności w każdym z podejmowanych przedsięwzięć.

Pan Paweł Krzysztof Ząbek nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do NEXITY GLOBAL S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie figuruje także w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.